除拟认购公司上述发行股票之外，截至本报告书签署之日，信息披露义务人

及其一致行动人尚未有明确在未来12个月内继续增加或减少其在上市公司拥有权

益的股份的计划，在符合相关规定的情况下，不排除在本次权益变动完成后的12

个月内继续增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的可能。若发生相关权益

变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依

法履行相关批准程序及信息披露义务。

9

第三节本次权益变动的方式

一、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益的股份

数量和比例

1、本次权益变动前

本次权益变动前，南通产控直接持有上市公司金通灵85,969,100股股份，占上

市公司总股本的6.9879%；获得季伟、季维东合计持有的281,155,745股股份对应的

表决权（占公司总股本的22.8533%）；南通产控合计控制公司股份表决权比例为

29.8411%。

本次权益变动前，季伟持有公司股份140,913,405股，占上市公司总股本的

11.4539%；季伟已将其所持上述140,913,405股股份对应的表决权委托予南通产控。

本次权益变动前，季维东持有公司股份140,242,340股，占上市公司总股本的

11.3994%；季维东已将其所持上述140,242,340股股份对应的表决权委托予南通产

控。

2、本次权益变动后

本次股份转让后，南通产控将直接持有金通灵156,249,100股股份，占上市公

司总股本的12.7004%；获得季伟、季维东合计持有的210,875,745股股份对应的表

决权（占公司总股本的17.1407%）；南通产控合计控制上市公司股份表决权比例

为29.8411%。

本次权益变动后，季伟持有金通灵股份105,693,405股，持股比例占当前股本

总额的比例为8.5911%；季伟已将其所持上述105,693,405股股份对应的表决权委托

予南通产控。

本次权益变动后，季维东持有金通灵股份105,182,340股，持股比例占当前股

本总额的比例为8.5496%；季维东已将其所持上述105,182,340股股份对应的表决权

委托予南通产控。

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式为协议转让。2020年11月25日，季伟、季维东与南通产控

签订了《股份转让协议》，以4.482元的价格（即每股4.482元）分别向南通产控

转让其持有的金通灵无限售流通股股份35,220,000股和35,060,000股。本次季伟、

10

季维东合计转让70,280,000股，合计占公司总股本的5.7126%

本次股份变动具体情况如下：

单位：股

出让方/受让方
转让前股份情况 转让后股份情况

持股数量 持股比例（%） 持股数量 持股比例（%）

季伟 140,913,405 11.4539% 105,693,405 8.5911%

季维东 140,242,340 11.3994% 105,182,340 8.5496%

南通产控 85,969,100 6.9879% 156,249,100 12.7004%

本次转让前后表决权变动情况如下：

出让方/受让方

转让前表决权情况 转让后表决权情况

持表决权数量
持表决权比例

（%）
持表决权数量

持表决权比例

（%）

季伟 - - - -

季维东 - - - -

南通产控 367,124,845 29.8411% 367,124,845 29.8411%

三、南通产控与季伟、季维东签署的《股份转让协议》主要内容

甲方一：季伟

甲方二：季维东

乙方：南通产业控股集团有限公司

1、标的股份

1.1 经双方协商，甲方同意将其持有的上市公司 7,028.00 万股股份（以下简

称“标的股份”）及标的股份所对应的所有股东权益转让给乙方；其中，甲方一

转让其持有的上市公司 3,522.00 万股股份，占上市公司总股本的 2.8628%；甲方

二转让其持有的上市公司 3,506.00 万股股份，占上市公司总股本的 2.8498%；乙

方同意按照本协议的约定受让上述 7,028.00 万股股份。

2、转让价款、支付和交割安排

2.1 经双方协商，标的股份每股转让价格按照上市公司 2020 年 11 月 24 日收

盘价九折计算，为人民币 4.482 元/股，转让价款合计为人民币 31,499.496 万元，

乙方应分别向甲方一、甲方二支付人民币 15,785.604 万元、人民币 15,713.892

万元股份转让价款。

11

2.2 本协议签署后 5 个工作日内，甲乙双方与广发证券股份有限公司签署《资

金划付三方协议》，并由甲方负责协调广发证券股份有限公司出具《同意股份转

让函》等相关文件用于办理深交所关于本次股份转让的确认；甲乙双方应积极办

理深交所关于本次股份转让的确认。

2.3 双方约定，乙方按照协议在取得深交所关于标的股份协议转让的确认意见

书及标的股份过户后向甲方支付相应的股份转让款。

3、交割日后事项安排

3.1 自标的股份过户至乙方名下之日（即“交割日”）（包含当日）起，标的

股份即为乙方所有。标的股份对应的上市公司此前年度的滚存未分配利润等股东

权益，由乙方享有。

4、声明、保证和承诺

4.1 甲方按照本协议的约定，在办理本协议约定的标的股份过户前解除标的股

份质押等权利限制情形，保证股权过户的顺利进行。

4.2 甲方保证就本次股份转让配合上市公司履行信息披露义务，确保披露信息

的及时、真实、准确、完整及一致性。

4.3 乙方保证支付本次标的股份转让价款的资金来源合法。

4.4 乙方保证签署本协议已履行乙方相应的内部决策程序及国有企业监管机构